

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - CENOVÁ NABÍDKA

Stavba :	Opravy komunikací Šutka, Praha 8	Objednatel : TCP
----------	----------------------------------	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Oprava asfaltů						
	1	Řezání živичného krytu do 80mm (do 20 m)	m	20,00	100,00	2 000,00
	2	Bourání živичného krytu do 80mm ručně (do 10m2)	m2	10,00	250,00	2 500,00
	3	Naložení vybouraných hmot (do 2t)	t	2,00	420,00	840,00
	4	Odvoz vybouraných hmot	t	2,00	350,00	700,00
	5	Likvidace asfaltové suti - skládkovné	t	2,00	630,00	1 260,00
	6	Ruční čištění podkladu	m2	10,00	30,00	300,00
	7	Ruční pokládka ACO8 nebo ACO11 tl.do 80mm (do 10m2)	m2	10,00	960,00	9 600,00
	8	Ošetření pracovní spáry asf. zálivkou s prořezem spáry (do 20m)	m	20,00	150,00	3 000,00
						20 200,00
Oprava dlažeb						
	1	Vytrhání obrub silničních vč. lože (do 10m)	m	10,00	220,00	2 200,00
	2	Rozebrání dlažby lokálně tl. do 80mm do 10m2	m2	20,00	170,00	3 400,00
	3	Vybourání podkladních vrstev do 200mm z betonu prostého	m2	20,00	790,00	15 800,00
	4	Odstranění podkladních vrstev z kameniva těženého do 100mm	m2	20,00	110,00	2 200,00
	5	Naložení vybouraných hmot	t	8,80	420,00	3 696,00
	4	Odvoz vybouraných hmot	t	8,80	350,00	3 080,00
	6	Likvidace betonové suti - skládkovné	t	13,44	250,00	3 360,00
	7	Likvidace výkopku zemina s kamením - skládkovné	t	5,40	350,00	1 890,00
	8	Osazení obrub 1000x150x250mm	m	10,00	820,00	8 200,00
	9	Přehutnění pláňe	m2	20,00	45,00	900,00
	10	Doplnění podkladu z štěrku do tl.150mm se zhutněním	m2	20,00	260,00	5 200,00
	11	Podklad z SCB/10 do tl. 150mm	m2	20,00	630,00	12 600,00
	12	Montáž dlažba tl. 80mm vč. pískování a dvojitého hutnění	m2	20,00	450,00	9 000,00
	13	Dlažba DITON Quadro tl. 80mm	m2	10,00	460,00	4 600,00
	14	Dlažba Best Klasiko pro nevidomé 60mm červená	m2	1,00	690,00	690,00
						76 816,00
vedlejší rozpočtové náklady						
	1	přesuny mechanismů, režie	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
	2	přesuny hmot vnitrostaveništní	1	5,00	380,00	1 900,00
						6 900,00
CELKEM			bez DPH 21 %			103 916,00
			DPH 21 %			21 822,36
CELKEM			s DPH 21 %			125 738,36

Sestavil: [redacted]
V Praze dne 10.7.2024

[redacted]

podpsal:
10.07.2024
09:56

podpis

Prohlašuji, že jsem pro tento projekt vypracoval rozpočet na základě své znalosti a zkušeností z podobných prací obvyklých v místě a respektoval zásady rovného zacházení a konkurence.